

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Rozstrzygnieto-konkurs-na-sekretarza-miasta/idn:4341/pri ntpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Rozstrzygnięto konkurs na sekretarza miasta

25 września 2015

kategoria:

Aktualności strona główna



W wyniku przeprowadzonego konkursu wyłoniono sekretarza miasta. Zostanie nim Marcin Burchacki dotychczasowy kierownik Oddziału Zamiejscowego w Ciechanowie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Marcin Burchacki został wyłoniony w trzecim konkursie na sekretarza przeprowadzonym w Urzędzie Miasta Ciechanów. W pierwszym konkursie wpłynęło siedem ofert, trzy osoby spełniły wymogi formalne, jednak żadna nie zdała testu. W drugim konkursie było siedmiu kandydatów, pięciu spełniło wymogi formalne. Na podstawie wyników testów i oceny rozmów komisja uznała, że nie ma możliwości zatrudnienia na stanowisku sekretarza żadnego z kandydatów. Do trzeciego konkursu zgłosiło się sześć osób, pięć spełniło wymogi formalne i przystąpiło do testów i rozmów. Marcin Burchacki, który zdobył największą liczbę punktów obejmie stanowisko sekretarza.

Marcin Burchacki ma dziesięcioletni staż pracy w jednostkach samorządowych, ośmioletni na stanowiskach kierowniczych. W 2008 roku zaczął pracę jako kierownik Oddziału Zamiejscowego w Ciechanowie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie. Przedtem był

kierownikiem Działu Pozyskiwania Funduszy Strukturalnych i Promocji w Wydziale Infrastruktury Starostwa Powiatowego w Mławie, wcześniej podinspektorem w tym wydziale. W latach 2004 - 2006 referent, następnie podinspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich mławskiego starostwa. Marcin Burchacki pracował również jako referent w Dziale Kadr i Płac LG Electronics w Mławie.

Ukończył studia licencjackie, następnie magisterskie na Uniwersytecie Jagiellońskim na kierunku administracja, specjalność administracja samorządowa. Od 2008 roku Marcin Burchacki posiada uprawnienia pedagogiczne. Od 2010 roku radny Powiatu Mławskiego, członek Zarządu Powiatu Mławskiego. Marcin Burchacki nie jest członkiem żadnej partii politycznej. Stanowisko sekretarza miasta obejmie 1 października.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)